
 Indice : 02714X0410 Désignation : B75P  Commune : DORLISHEIM (67)
  Lieu-dit : AVAL BATIMENT 13  Date fin de travaux : 18/02/2011

 Localisation (Zone Lambert II étendu)

 X : 981.386 km

 Y : 404.777 km

 Z : 176.06 m (coupe :   m)

 Piézométrie indicative (02/05/2011)

 Profondeur d'eau : 5.28 m/sol

 Utilisation :  

 Nature : STATION-PIEZO

 Transmissivité :

 Perméabilité :

m²/s

m²/s

m/s

 Débit spécifique :

0
2
7
1
4
X
0
4
1
0
/B

7
5
P
/R

C

0 

5 

10 

15 

0.20  buses 350 mm

0.50 

 tube plein PVC 80 mm
 remblai argile

 niveau d'eau 5.28 m

 carottage 273 mm

8.00   (0 à 0.8 mm)
8.10 
8.20 

 massif filtrant siliceux 
 (2 à 3 mm)
 crépine PVC 80 mm

15.20  fond plat

Prof. (m)
0 

5 

10 

15 

 0.20
terre végétale et remblais

 0.50
limons marron

 1.60

graviers dans matrice 
 sablo-argileuse brun-rouge

 4.20

graviers et galets dans matrice 
 sableuse brun-rouge

 7.20

graviers, galets + amas 
 argilo-silteux ocre-jaune dans 
 matrice sablo-argileuse brune

 7.40
argile légèrement calc. lie de vin

 8.00

argile légèrement calcaire gris-vert

 8.50

argile jaune avec filets de calcaire

 10.20

argile légèrement calcaire gris-vert

 11.50

argile légèrement calcaire 
 brun-rouge

 13.00

argile légèrement calcaire gris-vert

 13.50

argile légèrement calcaire gris-noir

 14.60

argile légèrement calcaire gris-vert

 15.20

argile légèrement calcaire lie de 
 vin

15
.2

0




